Compras - P.M. Coronel Pilar

De: Heloisa - Guibor Turismo <heloisa@guiborturismo.com.br:-
Enviado em: quarta-feira, 17 de abril de 2024 10:16

Para: ‘Compras - P.M. Coronel Pilar’

Assunto: RES: orgamento

Bom dia.

Segue cotagao do Voo solicitado:

Valor por pessoa com taxas € bagagem despachada = RS 4.298,51

Cia Voo Saida chegada origem Destino
o0 ity 27 Abr §7:85h 72 Apr D9300 POA - PORTO ALEGRE
CGOL 1444 22 Ater 11300 22 Abr 13200 oGH - SAD PALLD
GO 1427 25 Al 07:200 36 Abr DOBh 258 - BRASILA CGH - SAD PAULD
ca 1228 26 Abr BOOH 26 Abr 12ZB0n CEH - SAQ PAULD POA - PORTO ALEGRE
Observagdes:

_Valores apenas or¢ados sujeitos a alteragdes e disponibilidade;
- somente a emissao (compra) do bilhete aéreo garante a tarifa;

Att.,

HELOISA SARTORI VILLA
© @ 5434623133
heloisa@guiborturismo.com.br
www_guiborturismo_com,br
Garibaldi, RS - Serra Gaucha | Brasil %

TURISMO

De: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpiiar.rs.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 17 de abril de 2024 09:57

Para: 'Heloisa - Guibor Turismo' <heloisa @guiborturismo.com.br>
Assunto: ENC: orgamento

Prioridade: Alta

Bom dia
Tudo bem?

Consegue cotar novamente este vOO em anexo para Brasilia?

1



Com bagagem despachada.

Com brevidade
Agradeco desde ja.

Fernanda Agostini

Compras

prefeitura Municipal de Coronel Pilar —RS
(54) 3435-1115



Comeras - P.M. Coronel Pilar

De: Rayane - Pasqualotto Turismo <rayane@pasqualottotur.com.br>
Enviado em: quarta-feira, 17 de abril de 2024 11:21

Para: 'Compras - P.M. Coronel Pilar’

Assunto: RES: orcamento

0l4, bom dia!! Tudo bem??
Claro, segue cotagdo do voo solicitado:

Voos Selecionados
Cia Voo Saida Chegada Crigem
cs h 1207 22 sbr 07550 27 abr 02:30h PO - PORTO ALEGHRE COH - SAC PAU
wi&‘ ia44 22 Abe 11300 22 abw 13205 COH - SAQ PAIRD BSH - BRASHIA
COL 1427 26 Abe G720h0 25 Abr 0O:GES H5E - BEASILIA £0H - SAC PAU
GOH eass 28 Abr 1605 26 AT 1250h GO - SAD PAIRD PO& - PORTO AL

Valor por passageiro: RS 4.670,05
Cotacéio feita com bagagem despachada de até 23kg + bagagem despachada de até 10kg

Aguardo confirmagdo de recebimento, obrigada!
Att.,

Rayane Domingos Nunes
Pasqualotto Turismo LTDA

(54) 3462-3530 — Garibaldi/RS
(54) 9.9680-6021
rayane@pasqualottotur.com.br

'pasqualotto

turismo

De: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 17 de abril de 2024 09:56

Para: rayane@pasqualottotur.com.br

Assunto: orcamento

Prioridade: Alta

Bom dia
Tudo bem?



Consegue cotar novamente este voo em anexo?
Com bagagem despachada.

Com brevidade
Agradeco desde ja.

Fernanda Agostini

Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS
(54) 3435-1115

* Nao contém virus.www.avast.com
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Compras - P.M. Coronel Pilar

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:
Anexos:

Prioridade:

Bom dia! Segue cotagao

BRL 4.395,44

santaluiza@santaluiza.tur.br
quarta-feira, 17 de abril de 2024 11:32
Compras - P.M. Coronel Pilar

Re: ENC: orcamento

Capturar.PNG

Alta



Compras - P.M. Coronel Pilar

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:
Anexos:

Prioridade:

Bom dia
Tudo bem?

e T

Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@corone'.piIar‘rs.gov.bw
quarta-feira, 17 de abril de 2024 09:57

'Santa Luiza Turismo’

ENC: orgamento

Sem titulo.png

Alta

Consegue cotar novamente este vOO em anexo para Brasilia?

Com bagagem despachada.
Com brevidade
Agradeco desde ja.

Fernanda Agostini
Compras

prefeitura Municipal de Coronel Pilar —RS

(54) 3435-1115



